De mingentibus suosiores. Cap. 182  
Signa eorū qui fursures mingunt, quia per urinam in calore natant, signa hæc si uideris, scias lapides maiores ualde in uesica haberi. natura enim illorū si fuerit manib. fricata, intus redeunt lapilli, & ex confectione in labijs uesica fit scabies, &

A emittūt per urinā uelut fursures. Cura. Dulcia comedāt, & lac caprinū mox multū bibāt sinon februit, cancos fluuiales dabis comedendos.

Antidotum ad hoc. Cap. 183  
R. cymini, seminis apij, melanthij, seseleos, æquo pōdere cum lacte & melle, & cochlearia singula, omnia commifce, dabis in mane ieiuno cochlearium. Item olera manducent, maluas, pafinacas, asparagos. cibos uero, oua forbilis, succum hordei cum dulcore & pipere comedant quotidie, & utantur balneis.

Antidotum ad uesicæ præclufionem probatissimū. Cap. 184  
R. faxifragiæ, spicæ, betonicæ, squinatī, cinnamomi, carpobalfami, costi, abfinthij, croci, suc. liquiri. a. cori, hyperici, rhu pon. chamæleōtis, petroselini, dauci, ireos, opopanacis, ana unā. unc. cōfice, & utere. Itē petroselini, faxifragiæ, apij succū simul bibat, & sanabitur. Itē faxifragiæ, asari, gummi, betonicæ, piperis, añ. unc. unā, mellis libram unam, uinū quod sufficit, hoc in balneo bibat.

Ad uesicæ dolorem cura talis est. Cap. 185  
In initio oleum rutaceum per clystere agro frequenter iniicias. Fœminæ uero matrix infundenda erit, & extrinsecus pectinem & inguinem ex oleo cyprino calido et cum lana succida fasciabis, aliquando miscebis castorium si forte plus calidum fieri oporteat. Item clystere ex decoctione foenigræci, aut radicū maluæ cum oleo mista & calefacta: & si uesica fricta fuerit, subtili fomento relaxare, & urinam adducere oportet. Ad frangendum lapidem succus radicis ualet. Uesicæ uero patienti calculum, adrianum si dederis cum de cocto rudicum alexandriæ & semine ocymi, aut brusci siue asparagi, aut plenū pugillī ciceris rub. Similiter portio luffini cum uino calido, si dederis facit: philanthropos calculos frangit; mullā lapidem in uesica frangit.

Ad petram uesicæ. Cap. 186  
R. faxifragiæ, grana solis, petroselinū, quinque folia, asparagum, bruscum, agrimonīā, & coquantur omnia in uino ut ad tertiā redeāt, & postea cola, & adhibe paululum mellis, garioli. drachmam unā, petræ de lycūrio drachmā unā, da bibendū mane tepidum quasi phialam unam, & si potest bibat suc. erysimi & ipsam herbam comedat.

Diachryson ad petram. Cap. 187.  
R. faxifragiæ, radicis brusci, asparagi, petroselinij, apij, piperis añ. f. i. grana solis alexandri, libystici semen añ. solidum unum, mellis quod sufficit.